
         Uchwała Nr  280/2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023r.  poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2023 w związku z decyzjami  z dnia 20 

 i 25.10.2023 roku,  Wojewody Podkarpackiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 1 uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

      dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo      o kwotę   2.876 zł 

      rozdz. 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę        14 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

      administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat        o kwotę        14 zł 

 

      rozdz. 01095 – Pozostała działalność      o kwotę   2.862 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

      administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat        o kwotę   2.862 zł 

 

      dziale 020 – Leśnictwo        o kwotę        44 zł 

      rozdz. 02095 – Pozostała działalność      o kwotę        44 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

      administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat        o kwotę        44 zł 

 

      dziale 600 – Transport i łączność       o kwotę      741 zł 

      rozdz. 60095 Pozostała działalność       o kwotę      741 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

      administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat        o kwotę      741 zł 

 

      dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa      o kwotę   17.031 zł 

      rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   o kwotę   17.031 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

      z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat                  o kwotę   17.031 zł 

        



      dziale 710 – Działalność usługowa      o kwotę   10.128 zł 

      rozdz. 71005 – Roboty geologiczne (nieinwestycyjne)    o kwotę        820 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

      z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat                  o kwotę        820 zł 

        

      rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii    o kwotę     9.308 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

      z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat                  o kwotę     9.308 zł 

        

      dziale 750 – Administracja publiczna      o kwotę        129 zł 

      rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie      o kwotę        129 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

      z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat                  o kwotę        129 zł 

 

      dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   o kwotę    28.366 zł 

      rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania i stopniu niepełnosprawności o kwotę    28.127 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

      z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat                  o kwotę    28.127 zł 

 

      rozdz. 85395 Pozostała działalność       o kwotę         239 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

      administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat        o kwotę         239 zł 

 

2.  W tabeli nr 1 uchwały budżetowej zmniejsza się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 

      dziale 852– Pomoc społeczna       o kwotę      3.351 zł 

      rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę      3.351 zł 

      Dochody bieżące 

      Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

      administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

      realizowane przez powiat        o kwotę      3.351 zł 

 

3. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

      dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo      o kwotę   2.876 zł 

      rozdz. 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa o kwotę        14 zł 

      Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę       14 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

      rozdz. 01095 – Pozostała działalność      o kwotę    2.862 zł 

      Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 



      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę   2.862 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

      dziale 020 – Leśnictwo        o kwotę         44 zł 

      rozdz. 02095 – Pozostała działalność      o kwotę         44 zł 

      Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę        44 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

       

      dziale 600 – Transport i łączność       o kwotę       741 zł 

      rozdz. 60095 - Pozostała działalność       o kwotę       741 zł 

      Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę      741 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

      dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa      o kwotę   17.031 zł 

      rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami   o kwotę   17.031 zł 

     Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę  17.031 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

      dziale 710 – Działalność usługowa      o kwotę   10.128 zł 

      rozdz. 71005 – Roboty geologiczne (nieinwestycyjne)    o kwotę        820 zł 

     Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę       820 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

     rozdz. 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii    o kwotę      9.308 zł       

     Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę     9.308 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

      dziale 750 – Administracja publiczna      o kwotę        129 zł 

      rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie      o kwotę        129 zł 

      Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę       129 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

      dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   o kwotę    28.366 zł 

      rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania i stopniu niepełnosprawności o kwotę    28.127 zł 

      Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   o kwotę   28.127 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

      rozdz. 85395 – Pozostała działalność       o kwotę         239 zł 

     Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 



          - wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań              o kwotę        239 zł 

      Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

 

4. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

 

      dziale 852– Pomoc społeczna       o kwotę      3.351 zł 

      rozdz. 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę      3.351 zł 

      Wydatki bieżące, w szczególności na: 

      1.wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

      - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  o kwotę     3.351 zł 

      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sanoku 

 

   § 2 

 

 

Zmienia się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej wg załącznika. 

 

   

    § 3 

 

 

Postanowienia zawarte w § 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planie finansowym jednostek 

wymienionych w § 1  niniejszej uchwały. 

  

 

 

    § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Członkowie Zarządu: 

 

       1.  Pan Stanisław Chęć 

                                                                                   2.  Pan Janusz Cecuła 

                                                                                   3.  Pan  Damian Biskup 

                                                                                   4.  Pan Andrzej Chrobak 

                                                                                   5.   

 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr 280/2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 2 listopada 2023 roku 

 

 

 

Dział Rozdział Źródło dochodu Dochody 

zmniejszenie zwiększenie 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

020 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

01005 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

02095 

 

 

 

 

 

60095 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

71005 

 

 

 

 

 

71012 

 

 

 

 

 

75011 

 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Pozostała działalność  

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Pozostała działalność  

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Pozostała działalność  

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Urzędy wojewódzkie  

Dochody bieżące 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 zł 

 

 

 

 

 

2.862 zł 

 

 

 

 

 

44 zł 

 

 

 

 

 

 

741 zł 

 

 

 

 

 

17.031 zł 

 

 

 

 

 

820 zł 

 

 

 

 

9.308 zł 

 

 

 



 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

 

 

85321 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Zespoły do spraw orzekania i stopniu 

niepełnosprawności  

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

Pozostała działalność  

Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  

realizowane przez powiat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.351 zł 

 

129 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.127 zł 

 

 

 

 

 

 

239 zł 

 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wydatki 

zmniejszenie Zwiększenie 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

020 

 

 

 

600 

 

 

 

700 

 

 

 

710 

 

 

 

 

01005 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

02095 

 

 

 

60095 

 

 

 

70005 

 

 

 

71005 

 

 

 

71012 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 zł 

 

 

 

2.862 zł 

 

 

 

44 zł 

 

 

 

741 zł 

 

 

 

17.031 zł 

 

 

 

820 zł 

 



 

 

 

750 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

 

85321 

 

 

 

 

85395 

 

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Urzędy wojewódzkie  

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

           - wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań  

Zespoły do spraw orzekania i stopniu 

niepełnosprawności  

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące, w szczególności na:          

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     

       - wydatki związane z realizacja ich 

statutowych zadań  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.351 zł 

 

 

9.308 zł 

 

 

 

129 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.127 zł 

 

 

 

 

239 zł 

 

 

 

 

 
 

            Przewodniczący Zarządu 

        Stanisław Chęć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


